

Wymagania edukacyjne z przedmiotu zajęcia komputerowe w klasie III

Nauczyciel mgr Joanna Józyk

1	2	3	4	5	6
NIEDOSTATECZNY	DOPUSZCZAJĄCY	DOSTATECZNY 2+3	DOBRY 2+3+4	BARDZO DOBRY 2+3+4+5	CELUJĄCY 2+3+4+5+6
Uczeń:					
<ul style="list-style-type: none"> - Posługuje się myszką i klawiaturą. - Nie rozumie zagrożeń wynikających z nieprawidłowego korzystania z komputera. 	<ul style="list-style-type: none"> - Posługuje się myszką i klawiaturą. - Nie w pełni rozumie zagrożenie dla zdrowia wynikające z nieprawidłowego korzystania z komputera. 	<ul style="list-style-type: none"> - Prawidłowo włącza i wyłącza komputer. - Rozumie zagrożenie dla zdrowia wynikające z nieprawidłowego korzystania z komputera. - Nazywa główne elementy zestawu komputerowego. 	<ul style="list-style-type: none"> - Podaje przykłady zagrożeń wynikających z nieprawidłowego korzystania z komputera. - Potrafi skopiować i wkleić element graficzny do innego pliku graficznego. - Zna narzędzia edytora grafiki <i>Paint</i> i potrafi z nich korzystać do tworzenia własnych projektów graficznych; potrafi dołączyć napisy. - Potrafi wpisać adres strony internetowej i wyszukać potrzebne informacje. - Wie, że korzystając z Internetu, nie należy podawać swojego adresu. 	<ul style="list-style-type: none"> - Sprawnie posługuje się myszką i klawiaturą. - Wymienia sposoby wykorzystania komputera w życiu codziennym. - Wie, jak przenosić zaznaczony obrazek między oknami programu <i>Paint</i>. - Umie edytować listę punktowaną w programie <i>WordPad</i>. - Wie, że długotrwała praca przy komputerze męczy wzrok, nadwyręża kręgosłup, ogranicza kontakty społeczne. - Zna budowę strony internetowej, dostrzega elementy aktywne na stronie internetowej. - Ma świadomość niebezpieczeństw wynikających z anonimowości kontaktów i podawania swojego adresu. - Wie, jak groźne jest uzależnienie od komputera. 	<ul style="list-style-type: none"> - Wie, jak we właściwy sposób korzystać z komputera w życiu codziennym. - Zna budowę strony internetowej, dostrzega elementy aktywne na stronie internetowej, nawiguje po stronach (pasek adresu i odsyłacze).